Утвержден

Постановлением администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

от 29.04.2016 г. № 160
Состав муниципальной комиссии городского поселения Кильдинстрой по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования к работе в отопительный период 2016/2017 года
	Игнатьев

Александр Владимирович
	- Глава муниципального образования

(председатель комиссии)

	
	

	Исакова

Татьяна Владимировна
	- заместитель Главы администрации

(заместитель председателя комиссии,

муниципальный жилищный инспектор)

	
	

	Фатенкова

Людмила Анатольевна
	- Врио начальника МКУ «УГХ г.п. Кильдинстрой»

(заместитель председателя комиссии)

	
	

	Обрядина Татьяна Рудольфовна
	- специалист администрации по ГО и ЧС
(секретарь комиссии)

	
	

	Члены комиссии:
	

	
	

	
	

	Бойко

Наталья Вячеславовна
	директор МУП «Кильдинстрой»

	
	

	Иважов

Владимир Иванович
	главный инженер МУП «Кильдинстрой»

	
	

	по согласованию:
	

	
	

	Павлов
Владимир Владиславович
	представитель ОАО «Мурманэнергосбыт»


Утвержден

Постановлением администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

от 29.04.2016 г. № 160
График заседания
муниципальной комиссии городского поселения Кильдинстрой по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования к работе в отопительный период 2016/2017 года
	Дата заседания
	Участники заседания
	Примечание

	16.05.2016
10.00
	Комиссия, руководители подведомственных учреждений
	предоставление согласованных с ресурсоснабжающими организациями графиков промывки и опрессовки, планов подготовки объектов к ОЗП 2016/2017

	01.06.2016
10.00
	Комиссия, управляющие организации
	с предоставлением письменной информации о проведенной работе 

	20.06.2016
10.00
	Комиссия, управляющие организации
	с предоставлением письменной информации о проведенной работе,

 с предоставлением копий актов промывки, опрессовки и актов выполненных работ

	01.07.2016
10.00
	Комиссия,
управляющие организации
	с предоставлением письменной информации о проведенной работе, предоставлением копий актов промывки, опрессовки и актов выполненных работ

	14.07.2016
09.30
	выездная областная комиссия

управляющие организации
	с предоставлением письменной информации о проведенной работе за 2 недели, с предоставлением копий актов промывки, опрессовки и актов выполненных работ

	29.07.2016
10.00
	Комиссия,
управляющие организации
	с предоставлением письменной информации о проведенной работе за 2 недели, с предоставлением копий актов промывки, опрессовки и актов выполненных работ

	08.08.2016
10.00
	Комиссия,
управляющие организации
	с предоставлением письменной информации о проведенной работе за 2 недели, с предоставлением копий актов промывки, опрессовки и актов выполненных работ

	15.08.2016
10.00
	Комиссия, 

управляющие организации 


	с предоставлением письменной информации о проведенной работе за 2 недели, с предоставлением копий актов промывки, опрессовки и актов выполненных работ

	22.08.2016
10.00
	Комиссия, руководители подведомственных учреждений,
управляющие организации
	Подведение итогов подготовки, с предоставлением копий паспортов готовности

	29.08.2016
10.00
	Комиссия управляющие организации
	Информация по устранению невыполненных пунктов подготовки к ОЗП 2014/2015


Утвержден

Постановлением администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

от 29.04.2016 г. № 160
План мероприятий
по подготовке потребителей коммунальных услуг и объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой (независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности), к устойчивой работе в отопительный период 2016/2017 год
	№ п/п
	Исполнитель, 

наименование мероприятия, вид выполняемых работ
	Ед. измере-ния
	Объем запланиро-ванных работ
	Плановый срок выполнения 
	Предусмотрено финансовых средств на обеспечение мероприятий, тыс. руб. 
	Освоено финансовых средств на обеспечение мероприятий на отчётную дату,  тыс. руб.
	Выполнено работ на отчётную дату

	
	
	
	
	дата начала работ
	дата оконча-ния работ
	всего
	областной бюджет 
	муници-пальный бюджет 
	собств. средства предприятия
	всего
	областной

бюджет
	муници-пальный бюджет
	собств. средства пред-приятия
	в натур. величинах

 
	в про-

центах, %


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 
	Жилищный фонд, всего:
	ед.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	тыс.кв.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ООО КРВЦ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Замена окон в МОП на металлопластиковые
	шт
	10
	31.05.2016
	01.09.2016


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Смена отдельных участков стояков отопления.     

	дм/п
	25
	31.05.2016
	01.09.2016


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Замена и регулировка запорной арматуры ДУ 15-100мм
	шт
	50
	31.05.2016
	01.09.2016


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Косметический ремонт теплоцентров
	шт
	8
	31.05.2016
	01.09.2016


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Замена теплоизоляции трубопроводов ГВС и отопления на изоляцию «Энергофлекс»
	шт
	200
	31.05.2016
	01.09.2016


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Подготовка ТП к отопительному сезону
	Объ.
	8
	31.05.2016
	01.09.2016


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Замена системы водоотведения д. № 6, 23 по ул. Комсомольская
	м/п
	105
	31.05.2016
	01.09.2016


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Замена электропроводки
	м/п
	50
	31.05.2016
	01.09.2016


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ремонт вводных щитов
	шт
	5
	31.05.2016
	01.09.2016


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ремонт групповых щитов на лестн. клетках
	шт
	10
	31.05.2016
	01.09.2016


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ремонт электродвигателей и насосов
	шт
	4
	31.05.2016
	01.09.2016


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Управляющая компания ООО «ПК Оптима»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ремонт кровли
	ед./кв.м
	22
	07.2016
	01.09.2016


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Замена ветхих и аварийных  сетей и оборудования инженерных систем:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - центральное отопление
	ед./пог.м
	140
	06.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - горячее водоснабжение
	ед./пог.м
	50
	06.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Промывка и опрессовка бойлеров
	шт.
	4
	07.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - холодное водоснабжение
Смена запорной арматуры
	шт.
	50
	06.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - водоотведение 
	ед./пог.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - электрооборудование
	ед./пог.м
	
	06.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - газовое оборудование
	ед./пог.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ревизия вводных эл/щитов с выполнением ремонта
	шт.
	22
	06.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Промывка и опрессовка систем отопления
	ед.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ремонттеплоцентров
	ед.
	7
	06.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	в том числе:                                           ТСЖ «Семь домов» 
	ед./ тыс.кв.м
	
	
	
	800
	
	
	800
	
	
	
	
	
	

	 2.1
	Ремонт кровли
	кв.м
	0/0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	Замена ветхих и аварийных  сетей и оборудования инженерных систем:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - центральное отопление
	ед./пог.м
	14/-
	01.06.16
	25.08.16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - горячее водоснабжение
	ед./пог.м
	11/290
	01.06.16
	25.08.16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - холодное водоснабжение
	ед./пог.м
	11/290
	01.06.16
	25.08.16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - водоотведение 
	ед./пог.м
	8/26
	01.06.16
	25.08.16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - электрооборудование
	ед./пог.м
	21/-
	01.06.16
	25.08.16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - газовое оборудование
	ед./пог.м
	-/-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	Промывка и опрессовка систем отопления
	ед.
	8
	06.06.16
	01.08.16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ООО «ГУ ЖФ»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ремонт кровли
	Ед./кв.м.
	2/50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Замена ветхих аварийных сетей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ХВС
	ед./пог.м
	1/3
	20.05.2016
	01.09.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Газовое оборудование
	ед./пог.м
	4/10
	20.05.2016
	01.09.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Промывка и опрессовка систем отопления
	ед.
	5
	01.06.16
	31.08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Коммунальное хозяйство
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	3
	Теплоснабжение
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	 
	АО «МЭС»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Котельные
	ед.
	2
	01.05.16
	01.10.16
	15207
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	

	
	Центральные тепловые пункты
	ед.
	2
	01.05.16
	01.10.16
	1676
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	

	
	Тепловые сети 

(в 2-трубном исчислении)
	пог.м
	6685,5
	01.05.16
	01.10.16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Замена ветхих тепловых сетей 

(в 2-трубном исчислении)
	пог.м
	118
	01.05.16
	01.10.16
	916,7
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Промывка и опрессовка тепловых сетей 
	пог.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 МУП «Кильдинстрой»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Котельные
	ед.
	2
	06.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Замена ветхих тепловых сетей
	пог.м
	130
	06.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Промывка и опрессовка т/с
	пог.м
	3100
	06.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Хим. Промывка пластинчатых теплообменников  системы ГВС
	шт.
	2
	06.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Капитальный ремонт трубопровода ГВС от ТК 11 до ТК 12
	Куб.м.
	200
	06.2016
	08.2016
	
	1016,9
	102,5
	
	
	
	
	
	
	

	
	Замена оборудования эл. Котельной (сетевой насос)
	шт.
	1
	06.2016
	08.2016
	
	817,2
	82,4
	
	
	
	
	
	
	

	
	Капитальный ремонт трубопровода отопления от эл.котельной до дома № 1 КШ
	м
	820
	06.2016
	08.2016
	
	2950,6
	297,4
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Водоснабжение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	ГОУП «Мурманскводоканал»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1
	Утепление пожарных гидрантов
	ед.
	50
	01.06.2016
	15.10.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2
	Утепление водопроводных колодцев и камер
	ед.
	7
	01.06.2016
	15.10.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.3
	Подготовка систем отопления
	шт
	3
	01.06.2016
	01.10.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.4
	Прочистка и промывка канал. сети
	пог.м
	3000
	01.06.2016
	01.10.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.5
	Подготовка технологического оборудования
	Ед.
	4
	01.06.2016
	01.10.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Смена участков водопроводной сети
	П.м.
	140
	01.06.2016
	01.10.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 МУП «Кильдинстрой»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Водозаборы
	ед.
	1
	07.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Насосные станции
	ед.
	1
	07.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Водопроводные сети
	пог.м.
	
	07.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Замена насоса ЦНС
	пог.м.
	1
	07.2016
	08.2016
	
	
	
	60,00
	
	
	
	
	
	

	
	Монтаж обогрева водоразборных сооружений
	шт.
	3
	06.2016
	08.2016
	
	
	
	50,00
	
	
	
	
	
	

	5
	Водоотведение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Организация (предприятие)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.1
	Канализационные насосные станции
	ед.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.2
	Очистные сооружения канализации
	ед.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.3
	Канализационные сети
	пог.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.4
	Замена ветхих канализационных сетей
	пог.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Электроснабжение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	МУП «Кильдинстрой»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Замеры сопротивления изоляции оборудования котельных и водонасосных станций
	Ед.
	3
	06.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Профилактические работы на сетях 6 и 0.4 кВЮ РУ-6 и РУ-0.4
	
	
	06.2016
	07.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Замена коммутационной аппаратуры на сетевых насосах
	Шт.
	2
	07.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Техническое обслуживание
	Шт.
	6
	06.2016
	08.2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Газовое хозяйство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	ОАО «Мурманоблгаз»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.1
	Газопроводы
	пог.м
	186,1
	06.2016
	08.2016
	1,5
	0
	0
	1,5
	
	
	
	
	
	

	7.2
	Резервуары
	ед.
	11
	06.2016
	08.2016
	413,9
	0
	0
	413,9
	
	
	
	
	
	

	7.3
	Запорная арматура
	ед.
	4
	06.2016
	08.2016
	1,53
	0
	0
	1,53
	
	
	
	
	
	

	7,4 
	Арматура ГРУ СУГ
	уст/гол
	5/14
	06.2016
	08.2016
	14,1
	0
	0
	14,1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	431,03
	0
	0
	431,03
	
	
	
	
	
	

	8
	Объекты соцкультбыта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.1
	Здравоохранение
	ед.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.1.1
	Ремонт кровли
	ед./кв.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.1.2 
	Ремонт теплового контура:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	- замена и ремонт окон
	ед.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	- замена и ремонт дверных блоков
	ед.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.1.3
	Замена ветхих и аварийных сетей и оборудования инженерных систем:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - центральное отопление
	ед./пог.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - горячее водоснабжение
	ед./пог.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - холодное водоснабжение
	ед./пог.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - водоотведение 
	ед./пог.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - электрооборудование
	ед./пог.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - газовое оборудование
	ед./пог.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	   - ремонт теплообменников
	ед.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.1.4
	Промывка и опрессовка систем отопления
	ед.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.2
	Образование
	ед.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	.
	ГОБУСОН «Социальный приют для детей и подростков «Берегиня»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	-
	Промывка и опрессовка систем отопления
	шт.
	1
	01.06.2016
	30.06.2016
	70,0
	70,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ГОБОУ Кильдинская КШИ
	Кв.м.
	1406
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 Промывка и опрессовка систем отопления
	
	По договору
	06.2016
	09.2016
	59200,00
	59200,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Промывка теплообменников в теплопункте
	
	По договору
	06.2016
	09.2016
	15000,00
	15000,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Промывка канализации
	
	По договору
	06.2016
	09.2016
	20000,00
	20000,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МОУ Зверосовхозской СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Промывка и опрессовка теплообменника.
	шт
	1
	23.05.2016
	
	96000,00
	
	96000,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	Промывка и опрессовка системы отопления.
	шт
	1
	12.06.2016г.
	
	15000,00
	
	15000,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	МДОУ Детсад №5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Проверка теплосчетчика
	шт.
	5
	05.2016
	06.2016
	
	
	26500,00
	
	
	
	26500,00
	
	
	

	
	Промывка и опрессовка системы отопления
	шт.
	1
	06.2016
	07.07.16
	
	
	15000,00
	
	
	
	15000,00
	
	
	

	
	Промывка колодцев
	шт.
	4
	05.2016
	
	
	
	12005,00
	
	
	
	12005,00
	
	
	

	9
	Объекты благоустройства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.1
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.2
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	Должностное лицо, ответственное за заполнение
	Врио Начальника управления, Фатенкова Л.А.
(должность, Ф.И.О.)
	

	Контактный телефон (81553) 94344
	
	


